

## Tygodniowy zakres treści - klasa 1 20 - 24 kwietnia

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach		
Kryściak-Szczukiecka Beata	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Dzień Ziemi. Uczeń dostrzeże i szanuje piękno otaczającej nas przyrody, porównuje liczby w zakresie 20.	Materiały w Librusie	90	Temat: Dziesiątki i jedności. Uczeń rozumie pojęcie cyfry i liczby, wskazuje cyfrę jedności i dziesiątek w liczbie dwucyfrowej.	Wideolekcja w Teams	90	Temat: Niezastąpione wynalazki. Uczeń zna zasady bezpiecznego posługiwania się urządzeniami elektrycznymi, zna nazwy podstawowych figur geometrycznych, układa figury z wykorzystaniem tangramu.	Materiały w Librusie	90	Temat: Roboty wśród ludzi. Uczeń wymienia sytuacje, w których roboty mogą pomagać ludziom; różni podstawowe figury geometryczne	Materiały w Librusie	90	Temat: Mój przyjaciel robot. Uczeń wykonuje robota według własnego pomysłu.	Materiały w Librusie	90	450	7h 30min		
Kołodziński Patryk	Wychowanie fizyczne													Temat: Gry i zabawy ogólnorozwojowe. Uczeń aktywnie i świadomie uczestniczy w konkretnych grach.	Materiały w Teams	25	25	0h 25min		
Jarmulowicz Luiza	Język angielski							FRUIT - missing letters. Uczeń potrafi nazwać po angielsku wybrane owoce.	Materiały w Teams	20							20	0h 20min		
Taszycka Magdalena	Informatyka										Temat: Fabryka liter - poznamy członki. Uczeń: używa różnych krojów i rozmiarów członki w programie MS Word, poznał funkcje klawisza Caps Lock, projektuje napis witryny sklepowej.	Materiały w Teams	15					15	0h 15min	
Ndiaye Anna	Religia				Temat: Symbole Jezusa Zmartwychwstałego. Uczeń utrwala i poznaje dwa symbole Jezusa zmartwychwstałego, szczególnie paschal.	Materiały w Teams	25										25	0h 25min		
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach	łącznie w minutach
				90					115					105					115	535
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach	łącznie w godzinach
				1h 30min					1h 55min					1h 45min					1h 55min	8h 55min